
Boxing DayBoxing Day

21330 LEGO® Ideas Home Alone is vanaf 1 november 2021 verkrijgbaar in 
LEGO® Stores en op LEGO.com. Vraag een winkelmedewerker om meer informatie.

DE NIEUWSTE DOOR 
EEN FAN BEDACHTE 
LEGO® SET IS JOUW 

FAVORIETE WINTERFILM!

KerstmisKerstavond

Oudejaarsavond

Sinterklaas

WINKELKALENDER DECEMBER 2021

LEGO.COM/STORES

MAANDAG DINSDAG WOENSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

HOU JE VAN BOUWEN?
JE ZULT GRAAG LEGO®

BELONINGEN BOUWEN.
Meld je aan als VIP om te beginnen met het verdienen van punten 
voor kortingen, exclusieve sets, geweldige LEGO® ervaringen en 
nog veel meer. Ga naar shop.LEGO.com/VIP

Meld je aan om e-mails te ontvangen 
over speciale aanbiedingen en acties:
LEGO.com/subscribe

Herbouw 
de MAGIE van de 

feestdagen!

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

 30 

  3 

10

17

24

31

 4 

11

18

25

5

12

19

26



LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, the Brick and Knob configurations, DUPLO, Friends, City Stuntz, Technic, Creator 3in1, DOTS and Art are trademarks and/or copyrights
of the LEGO Group. ©2021 The LEGO Group. © Disney. © 2021 MARVEL. WIZARDING WORLD characters, names and related indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment

Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. Publishing Rights © JKR. (s21). © & ™ Lucasfi lm Ltd. © 20th Century Studios. THE BATMAN and all related characters and elements 
© & ™ DC and Warner Bros. Entertainment Inc. © Universal City Studios LLC and Amblin Entertainment, Inc. All Rights Reserved. Ford Trademarks and 

Trade Dress used under license to The LEGO Group of companies.

10942 Minnie's huis en café 41684 Heartlake City 
Grand Hotel

43195 Belle en Rapunzel's 
koninklijke paardenstal

76240 Batmobile™ Tumbler

21226 Kunstproject – Samen creëren

60294 Stuntshowtruck

10290 Pick-uptruck 

41935 Enorm veel DOTS

76156 Opkomst van de Domo

76941 Achtervolging van 
dinosaurus Carnotaurus

31119 Reuzenrad

76195 Spider-Man's droneduel

76394 Felix, de feniks van 
Perkamentus™

42126 Ford® F-150 Raptor

10956 Pretpark

75315 Imperial Light Cruiser™

LEGO.COM/STORES Volg ons op sociale media voor nieuws, 
aankondigingen en nog veel meer!

LEGO® LIFE ZIT VOL
MET BOUWDINGEN 

Creëren,

Download de app vandaag nog!

meedoen, delen!

Meld je aan als VIP om te beginnen met het verdienen 
van punten voor kortingen, exclusieve sets, geweldige 
LEGO® ervaringen en nog veel meer. Ga naar shop.LEGO.com/VIP

HOU JE VAN 
BOUWEN?
JE ZULT GRAAG 
LEGO® BELONINGEN 
BOUWEN.

Bekijk meer op LEGO.com




